
MĚSTO KYJOV, MASARYKOVO NÁM. 30, 697 01 KYJOV 

 

 

PŘIHLÁŠKA K VÝBĚROVÉMU ŘÍZENÍ 

na místo …………………………………………odboru ……………………………………… 

 

 

Jméno, příjmení, titul: 

Datum a místo narození: 

Státní příslušnost: 

Místo trvalého pobytu uchazeče: 

(pokud je to nutné i adresa, kam se zasílá korespondence) 

Číslo občanského průkazu: 

(nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana) 

Telefonní spojení: 

 

Přílohy: 

 Strukturovaný profesní životopis 

 Originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
(u cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským 

státem, pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným 

prohlášením) 

 Originál ověřené kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
(maturitní vysvědčení, diplom včetně vysvědčení o státní závěrečné zkoušce k přesnějšímu 

posouzení oboru dosaženého vzdělání – vysvědčení již nemusí být ověřováno) 

 U výběrových řízení na funkci vedoucího úředníka doklady o splnění dalších 

předpokladů ve smyslu zákona č. 451/1991 Sb., kterým se stanoví některé další 

předpoklady pro výkon některých funkcí, v platném znění, tj. osvědčení (popř. 

potvrzení o vyžádání osvědčení) podle § 4 odst. 1 a čestné prohlášení podle § 4 odst. 3 

Informace o zpracování osobních údajů 

Poskytnuté osobní údaje bude správce (Město Kyjov, se sídlem Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov, 

IČ: 00285030) zpracovávat v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů („nařízení 

GDPR“) pro účely výběrového řízení. Právním základem pro toto zpracování je nezbytnost zpracování 

pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost subjektu údajů. Údaje nebudou 

poskytnuty třetí osobě a u správce budou uchovány po dobu nezbytnou k naplnění účelu výběrového 

řízení. Subjekt údajů má v čl. 15 – čl. 21 obecného nařízení garantována svá práva, která může 

uplatňovat u správce. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů a o svých právech naleznete  

na http://www.mestokyjov.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-mestskym-uradem-kyjov/d-

20657/p1=30878. Beru na vědomí, že po ukončení výběrového řízení budou moje osobní doklady 

vráceny na uvedenou adresu. 

  

V _________, dne : _________________                                    _____________________ 
        

                                                         Podpis uchazeče: 

http://www.mestokyjov.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-mestskym-uradem-kyjov/d-20657/p1=30878
http://www.mestokyjov.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-mestskym-uradem-kyjov/d-20657/p1=30878

